
KIT . .
0 e

0 0
0 B MINISTERSTVO VNITRA
" ' " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000i000

C) NAKIT

DÍ|ČÍ smlouva č. 15
k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS MV

a lSoSS
(dále jen ,,Däči smlouva")

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
kontaktní adresa:
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064

zastoupena: Ing. Ivo Rosypalem,
na základě NMV č. 45/2011, o řIzeni, organizaci a výkonu
ekonomické činnosti

bankovní spojeni: Česká národní banka, č. ú.: 3605881/0710

číslo smlouvy: MV-148156-95/2017

(dále jen ,,Objednatel")

a

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.,

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
DIČ: CZ04767543

ID datové schránky hkrkpwn

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn A 77322
bankovní spojení:

číslo smlouvy: 2018/282 NAKIT

(dále jen ,,Poskytovatel") j .

Ť C
.

(dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní strany")

uzaviraji v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto
Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje systémů EKIS
MV a ISOSS ze dne 31. 3. 2017 [č.j. Objednatele MV-151932-10/EKIS-2016; č.j. Poskytovatele
2017/036 NAKIT (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 5



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY O NAKIT

1 Předmět Dáči smlouvy

1.1 Předmětem DHČI smlouvy je dodávka licencí SAP v následujichn rozsahu:

- SAP Enable Now, Author option - 18 jednotek/ks;
- Licence k SWAPu - 18 jednotek/ks, tj. se zahrnutím SWAP výměny za 18 ks

licencí SAP Enable Now Consumption option Objednatele;
(dále ,,Předmět plněni").

1.2 Poskytovatel se podpisem této Dňčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli Předmět
plněni specifikovaný v odst. 1.1 tohoto článku DÍ|ČÍ smlouvy za podmínek uvedených v
této Dňčí smlouvě a Smlouvě.

1.3 Předmětem Dňči smlouvy je dále závazek Objednatele zaplatit Poskytovateli za
poskytnutí Předmětu plněni dle odst. 1.1 tohoto článku DHČI smlouvy DHČI cenu dle ČI.
2 Dňčí smlouvy.

2 Závazky smluvních stran a součinnost

2.1 Poskytovatel odpovídá za časové a obsahové plnění této DÍ|ČÍ smlouvy, pokud
Objednatel včas splní své závazky specifikované v odst. 2. 2. tohoto článku DHČI
smlouvy.

2.2 Pro úspěšný průběh realizace Předmětu plnění a dle této DÍ|ČĹ smlouvy se Objednatel
zavazuje k poskytnuti nezbytné součinnosti.

2.3 Každá smluvní strana jmenuje svého zástupce, který ji bude zastupovat v realizačních
záležitostech souvisejÍcÍch s plněním této DHČI smlouvy.

zástupce za Objednatele:

zástupce za Poskytovatele:

2.4 Ostatní závazky smluvních stran a podmínky součinnosti jsou stanoveny ve Smlouvě.

3 DHČI cena a platební podmínky

3.1 Dňči cena za Předmět činí 854 118,00 bez DPH, výše DPH činí 179 364,78 KČ,
cena včetně DPH činí 1 033 482,78 KČ s DPH ceny licencí SAP, která která je tvořena
cenou odpovídajÍcÍ cenám od dodavatele Poskytovatele

Stránka 2 z 5



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

O NAKIT

3.2 Předmět plnění bude předložen k akceptaci jako celek a považuje se za dodaný dnem
jeho akceptace formou podpisu akceptačního protokolu, který tvoří Přílohu č. 1 této DAČI
smlouvy (dále jen ,,Akceptační protokol plnění").

3.3 Ostatní platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě.

4 Doba, místo a podmínky plněni

4.1 Poskytovatel se zavazuje dodat Přemět plněni nejpozději v terminu do 15.10.2018 za
předpokladu poskytnutí nezbytné součinnosti ze strany Objednatele, tak jak je
definováno touto DÍ|ČĹ smlouvou.

4.2 Místem plnění jsou adresy Objednatele uvedené v odst. 4.2 Smlouvy.

5 Sankce

5.1 V případě prodlení Poskytovatele s dodáním Předmětu Plnění ve sjednaném terminu
dle ČI. 4 odst. 4.1 této DÍ|ČÍ smlouvy z důvodů |ežÍcÍch na straně Poskytovatele, má
Objednatel vůči Poskytovateli právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dle ČI. 2
odst. 2.2 Dňčí smlouvy, a to za každý, byt' jen započatý den prodlenimaximálně však do
výše ceny za plnění dle DÍ|ČÍ smlouvy bez DPH.

5.2 Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezaniká
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

5.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů po obdržení vyúčtováni smluvní
pokuty na základě samostatné faktury.

6 Ostatní ujednání

6.1 Veškerá ujednání této Dňčí smlouvy navazují na Smlouvu a Smlouvou se řidl, tj. práva,
povinnosti či skutečnosti neupravené v této DAČI smlouvě se řídí ustanoveními Smlouvy.
V případě, že ujednání obsažené v této Dňčí smlouvě se bude odchylovat od ustanoveni
obsaženého ve Smlouvě, má ujednáni obsažené v této Dňčí smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým ve Smlouvě, ovšem pouze ohledně plněni sjednaného v této
DÍ|ČÍ smlouvě.

6.2 DÍ|ČÍ smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti po
splnění zákonné podmínky vyp|ývajÍcÍ z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6.3 Objednatel se zavazuje, že povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv uvedenou
v odst. 2 tohoto článku Dňčí smlouvy splní neprodleně po podpisu této DHČI smlouvy
oběma Smluvními stranami.

Stránka 3 z 5



0 0
0 0

" " " " " " MINISTERSTVO VNITRA
0000 0000
" " " " " " " " " ČESKÉ REPUBLIKY
000000000
000000000

O NAKIT '"\ '

6.4 DHČI smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

6.5 Smluvní strany prohlašují, že DÍ|ČÍ smlouva ve spojení se Smlouvou vyjadřuje jejich
úplné a výlučné vzájemné ujednání týkající se daného předmětu Dňči smlouvy. Smluvní
strany po přečtení Dňčí smlouvy prohlašují, že byla uzavřena po vzájemném projednání,
určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz
uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

6.6 Součástí pořizeni Předmětu plnění Poskytovatele od jeho dodavatele je i pořizenÍ
podpory SAP Enteprise support na jeden rok, která bude hrazena v rámci příslušné DHČI
smlouvy upravujÍcÍ provoz EKIS MV (DňČí smlouva č. 4 ke Smlouvě), což bude řešeno
dodatkem k této dňčí smlouvě č. 4 ke Smlouvě

6.7 Nedílnou součást DHČI smlouvy tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:
Příloha č. 1 - Akceptační protokol plnění

Stránka 4 z 5



, * 0 0
MINISTERSTVO VNITRA

"""°"""" ČESKÉ REPUBLIKY

m

( ) NAK11

Příloha č. 1 - Akceptační protokol plněni

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL PLNĚNÍ Č. ...
Poskytovatel

Objednatel

Smlouva

Datum uzavření DIlčí
smlouvy
Datum

Předmět akceptace

Číslo Popis

01

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

D//Č/ smlouva č. 15 k Rámcové smlouvě o poskytováni služeb podpory
provozu a rozvoje systémů EK/S MV a lSoSS

DD. MM. 2018

DD. MM. 2018

. Akceptováno .Akceptovano . Neakceptovanos výhradou

Výhrady
.Číslo Popis

Poskytovatel a Objednatel svým podpisem stvrzují předáni a Akceptaci předmětu plnění dle výše
specifikované DÍ|ČÍ smlouvy.

V Praze dne

Jméno Podpis

Předal za Poskytovatele

Akceptoval za Objednatele

Součásti tohoto Akceptačního protokolu Plněni je položkový rozpočet Plněni dle uvedeného
vzoru

SAP Licence Popis

Cena Cena
počet Cena za ks implementační celkem

ks bez DPH ch prací bez bez DPH
DPH

Cena

DPH celkem sDPH

Stránka 5 z 5

,




